
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Regeringen lägger 6 miljarder på ökade generella 
statsbidrag nästa år och cirka 4 miljarder på riktade 
statsbidrag till kommuner och regioner. Sveriges Kommuner 
och Regioner (SKR) har meddelat att det behövs 20 
miljarder kronor 2023 till för att kommuner och regioner ska 
kunna klara sina uppdrag och förhindra uppsägningar. 
 
Minskat underhåll av järnväg, stopp för nya järnvägsbyggen, 
indragen bonus för elbilar, minskad reduktionsplikt och en 
halvering av anslagen till miljö- och klimatåtgärder de 
närmaste åren – och nedläggning av Miljödepartementet. 
Sverige fick ta på skämshatten i klimat-toppmötet. 
 
Den som har en månadslön på 50 000 kronor får en 
skattesänkning på 1 000 kronor i månaden. Bäst utslag får 
den som tjänar 70 000 eller mer, 1 400 kronor lägre skatt. 

Den som tjänar 30 000 eller mindre i månaden, blir helt utan 

skattesänkning. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
Nu kan vi börja se vad det blev av alla stora löften som 
Moderaterna, Kristdemokraterna, 
Sverigedemokraterna och Liberalerna gav innan valet.  
 
Man skulle få ordning på Sverige, sa man då. Nu heter 
det att kriminaliteten och ekonomin kommer bli värre 
innan det blir bättre.  
 
Av de sänkta priserna på bensin och diesel blev det 
ören istället för kronor. ”Verkligheten kom och 
spökade” som Sverigedemokraternas Oscar Sjöstedt sa. 
Nej, verklighet har aldrig varit Sverigedemokraternas 
bästa gren. Men även de övriga partierna har hejdlöst 
lovat saker som de vet att de inte kan hålla. Vad har 
hänt sedan valet ”i verkligheten” som de inte kunnat 
räkna med? Kriget i Ukraina och det ekonomiska läget 
är knappast nyheter. 
 
Högkostnadsskyddet för elpriser gäller från och med 
oktober förra året till och med september i år och 
omfattar fem miljoner abonnenter - men bara de som 
bor i södra Sverige. Pengarna kommer bara att gå till 
de som bor i södra delarna av landet. Boende i norra 
Sverige får inte något stöd. 
 
Regeringspartierna har tillsammans med 
Sverigedemokraterna bestämt att hela Sverige ska bli 
ett enda enhetligt elprisområde. Det skulle betyda 
samma elpris oavsett om du bor i Jämtland eller Skåne. 
Hoppas det känns bra för alla i Jämtland som röstade 
på Sverigedemokraterna eller regeringspartierna. 
 
Vi kan räkna med en fortsatt kavalkad av löftesbrott de 
kommande månaderna. Det enda vi kan lita på är en 
slakt på anslagen till välfärden och miljö- och 
klimatarbetet. Och hårdare tag och minskad solidaritet. 
 
Vänsterpartiet kommer fortsätta kämpa för välfärd och 
klimatomställning, på lokal, regional och nationell nivå! 
 
 Jessika Spångberg, redaktör 
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Marie Svensson rapporterar från mandatperioden första fullmäktige  
 
Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Mona Puttick samt Johanna Spångberg Svensson 
 

Äntligen!  
Vänsterpartiet ställde en fråga om ett medborgarförslag om att säkra trafiksituationen mellan ICA 
och magneten i Krokom. Trots att förslaget gick igenom för över ett år sedan har inget hänt – man 
har inte avsatt pengar till detta. Men nu kommer det upp på samhällsbyggnadsnämnden i december. 
Planen är att sätta upp en bom och skyltning om vilka fordon som får passera.  
 

Det finns hopp för 1:a hjälpen till psykisk hälsa för invånarna i Krokom! 
Vänsterpartiets motion om utbildning i första hjälpen till psykisk hälsa återremitterades till vår glädje. 
Kursen ”Första hjälpen till psykisk hälsa” (Mental Health First Aid) ökar kunskapen om psykisk 
ohälsa och psykiska sjukdomar. Den motverkar de rädslor och negativa attityder som psykisk ohälsa 
och suicid ofta väcker. Vänsterpartiet vill att Krokoms invånare blir erbjudna att gratis gå kursen. 
 

(V)i vill bada! 
Vänsterpartiet driver på för att badhusen ska öppnas för allmänbad. Att 
badhusen i kommunen varit stängda både pga. pandemin och att man inte 
klarat att rekrytera badvakter för allmänbad de senaste åren är illa ur ett 
folkhälsoperspektiv och barnens möjlighet till simträning på fritiden. 
Vänsterpartiet ställde åter frågan om hur man ska lösa rekryteringen av 
badvakter. Nu går det framåt, man har börjat anställa badvakter som är 
under utbildning och planen är att badhusen senast ska öppnas 9 januari 
2023.  Vänsterpartiet kommer inte släppa detta förrän badet öppnar. 
 

Avslag på Vänsterpartiets förslag på att införa en hållbar upphandlingsstrategi  
En hållbar upphandlingsstrategi innebär ökat fokus på miljökrav, sociala aspekter som schyssta 
arbetsvillkor samt ekonomi vid upphandlingar. Tyvärr stödde inget annat parti vår motion om att ska 
ta fram en hållbar upphandlingsstrategi. Detta trots att kommunen fått kritik från Sveriges 
kommuner och Regioner angående detta i samband med upphandlingen av det nya särskilda 
boendet på Kvarna. Vi i Vänsterpartiet tycker att det är bedrövligt att vänta med att ta fram en 
strategi. Hur ska vi nå hållbarhetsmålen? Vänsterpartiet fortsätter att vara det enda partiet som 
sätter fokus på miljö- och klimatfrågorna i Krokoms kommun.  
 

Ökade taxor för renhållning och avlopp 
Både ny renhållningstaxa och vatten och avloppstaxa togs på detta fullmäktige tyvärr är det ökade 
kostnader och eftersatt underhåll som gör att detta taxor ökar. Vänsterpartiet begärde att vi ska få 
sammanställningen över samtliga kommunala taxor som den enskilde betalar per år 
återrapporterade till Kommunfullmäktige för att se hur det påverkar våra kommuninvånare.  
 

Val och uppdrag 
Mona Puttick valdes som ledamot till kommunfullmäktiges valberedning. Nehro Mostafaee valdes till 
ersättare. Valberedningen kommer nu jobba aktivt fram till nästa kommunfullmäktige då 
tillsättningen till styrelse och nämnder ska göras.  
 
Den 17 oktober omvaldes Marie Svensson till gruppledare till kommunfullmäktige för Vänsterpartiet 
Krokom.  

Kommunfullmäktige 17/11 2022 
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